

# AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO

Factory Add: Lianguang Industrial Zone, ShiWan Town, Boluo County, Huizhou City, Guangdong, China

TEL: +86-752-6928702

## COMMERCIAL INVOICE

INVOICE NUMBER: LTR01161213-1

DATE: Apr 11th, 2017

SHIPPED BY: to be arranged

TRADE TERM:

BUYER: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI

FOB Shenzhen

SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/ B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387

TEL: +90 212 444 78 99 /+90 212 266 62 90

FAX: +90 212 266 62 98

SELLER: AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO

Tel: +86-752-6928702

NO	Supplier model	Customer model	Specification	QTY (PCS)	Unit price (USD)	Amount (USD)
1	X1	SN-R3 PLUS	gaming headset	968	\$2,05	\$1.984,40
2	X2(X6C)	SN-R38	gaming headset	3030	\$1,30	\$3.939,00
3	X4C	SN-X4	gaming headset	3030	\$1,60	\$4.848,00
4	G5	SN-RX5	gaming headset	3.024	\$2,70	\$8.164,80
5	G6	SN-RX6	gaming headset	1.010	\$2,60	\$2.626,00
6	1% CABLE			100	\$0,20	FOC
7	1% Color boxes			70	\$0,10	FOC
<b>TOTAL</b>				<b>11.232</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$21.562,20</b>

### Bank Information:

COMPANY: AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO. LTD

ADD: 5/F, CASIC BLDG, TOWER B, NO. 4019, SHENZHEN RD, FU TIAN DISTRICT, SHENZHEN, P.R.C.

BANK: AGRICULTURAL BANK OF CHINA, SHENZHEN BRANCH, GUOMAO (SUB-)BRANCH

A/C NO: 41008900040075551

SWIFT CODE: ABOCCNBJ410

# AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO

Factory Add: Lianguang Industrial Zone, ShiWan Town, Boluo County, Huizhou City,Guangdong, China

TEL: +86-752-6928702

## PACKING LIST

INVOICE NUMBER: LTR01161213-FCL

DATE: Apr 11th, 2017

BUYER: SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI  
SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/ B MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387  
TEL: +90 212 444 78 99 /+90 212 266 62 90  
FAX: +90 212 266 62 98

SELLER: AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO  
Tel: +86-752-6928702

NO	Customer Model	Supplier Model	Description	QTY (PCS)	QTY /CTN	CTNS	CBM	N.W. (KGS)		G.W. (KGS)	
								N.W.	TOTAL	G.W.	TOTAL
1	SN-RX5	G5	Headset	3024	36	84	21,47645	19,80	1663,20	22,70	1906,80
2	SN-RX5	G5	Cable	30	30	1	0,255672	19,80	19,80	22,70	22,70
3	SN-RX6	G6	Headset	1008	36	28	7,158816	18,80	526,40	21,90	613,20
4	SN-RX6	G6	Headset 2pcs, Cable 10pcs and boxes 10pcs	22	22	1	0,255672	18,80	18,80	21,90	21,90
5	SN-R3 PLUS	X1	Headset	968	44	22	5,6672	20,70	455,40	23,40	514,80
6	SN-R38	X6C	Headset	2992	44	68	17,5168	18,00	1224,00	20,70	1407,60
7	SN-R38	X6C	Headset 38pcs, Cable 30pcs and boxes	98	98	1	0,2576	18,00	18,00	20,70	20,70
8	SN-X4	X4C	Headset	3000	60	50	12,885	20,40	1020,00	23,10	1155,00
9	SN-X4	X4C	Headset 30pcs, Cable 30pcs and boxes 30pcs	90	90	1	0,2576	20,40	20,40	23,10	23,10
TOTAL				11232		256	65,73081		4966,00		5685,80

SAY TOTAL: TWO HUNDRED AND FIFTY SIX(256) CTNS ONLY.

CONTAINER/SEAL NO.: TCNU6435140/CN1793403

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HDI**  
Sigorta

		HDI Certificate No. 399
Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
	If a claim is paid under one copy of this Certificate(Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	No of Originals:
Claims Survey by / Hasar Eksperi	Sum Insured/Sigorta Bedeli 21,562.20 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 11.21 USD
	% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ ) 2,156.22 USD	
	Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ ) 23,718.42 USD	
Sefer Yeri		
Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı SEASPAN THAMES / 001W	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	
Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia BİLGİSAYAR AKSAMLARI KONŞİMENTO NO:GSL1704030		
Yükleme Tarihi :15/04/2017		

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 15/4/2017

HDI Sigorta A.Ş.

Shipper  
 AEROSPACE SCIENCE & INDUSTRY SHENZHEN (GROUP) CO LTD O/B BOLUO LOTONG ELECTRONIC CO., LTD  
 LIANGUANG INDUSTRIAL ZONE, SHIWAN TOWN, BOLUO COUNTY, HUIZHOU CITY, GUANGDONG, CHINA  
 TEL: +86-752-6928702

B/L NO. **GSL1704030**

Consignee  
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI.  
 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B  
 MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387  
 TEL:+90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90  
 FAX:+90 212 266 62 98

**BILL OF LADING**

RECEIVED in apparent good order and condition except as otherwise noted, the total number of containers or other packages or units enumerated below for transportation from the place of receipt to the place of delivery subject to the terms and conditions hereof. One of the Bills of lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order. On Presentation of this Document duly endorsed to the carrier by or on behalf of the Holder of the Bill of lading the rights and liabilities arising in accordance with the terms and conditions hereof shall without prejudice to any rule of common law or statute rendering them binding on the Merchant become binding in all respects between the Carrier and the Holder of the Bill of lading as though the contract evidenced hereby had been made between them. IN WITNES whereof the number of original bills of Lading stated under have been signed, all of this tenor and date, one of which being accomplished, the other(S) to be void.

Notify Party  
 SAME AS CONSIGNEE

Pre-carriage by	Place of Receipt	Forwarding Agent References AFROTURK LOGISTICS NAK.TUR.VE DIS TIC.LTD.STI FINDIKLI MH.MECLISI MEBUSAN YOKUSU NO.15/2 34427 BEYOGLU / ISTANBUL /TURKEY VAT NO: BEYOGLU / 0080777155 TEL: +90 212 243 79 70(PBX) FAX: +90 212 243 52 57
Ocean Vessel/Voy. No. SEASPAN THAMES/001W	Place of Loading YANTIAN, CHINA	

Port of Discharge	Place of Delivery ISTANBUL	Final Destination (for the merchant's reference)
-------------------	-------------------------------	--

Marks & Number Container No./Seal no.	Quantity and packages	Kind of Packages; Descriptions of goods	Gross Weight	Measurement
SNOPY	256 CARTON(S)	SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL S.T.C. CY/CY  HEADSET  HS CODE: 85183000	5,685.80 KGS	65.730 CBM
CONTAINER/SEAL NO.: TCNU6435140/CN1793403/40 HQ/256CARTON(S)/5685.80KGS/65.73CBM				

Total number of Containers or other Packages TOTAL: ONE(1\*40HQ) CONTAINER(S) ONLY  
 or units received by the Carrier (in words)

Freight & Charges	Revenus Tons	Rate	Per	Prepaid	Collect FREIGHT COLLECT
-------------------	--------------	------	-----	---------	----------------------------

Exchange Rate	Prepaid at	Payable at DESTINATION	Place and date of issue SHENZHEN, CHINA 15.Apr.2017	
	Total prepaid in national currency	No. of Original B(s)/L THREE(3)		

LADEN ON BOARD THE VESSEL AND DATE  
 15.Apr.2017

Stamp and signature

**AFRO TURK LOGISTICS NAK.TUR VE DIŞ TİC. LTD.ŞTİ.**  
Fındıklı Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2  
Beyoğlu / İSTANBUL  
Tel: (0212) 243 79 70 (pbx) Fax: (0212) 243 52 57  
**BEYOĞLU V.D. V. No: 008 077 7155**  
Ticaret Sic.No: 790934

TARİH / DATE 15/05/2017

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.ŞTİ.

 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B  
MECİDİYEKÖY/SISLI/İSTANBUL P.K.: 34387

**AFROTURK LOGISTICS**  
**NAK.TUR VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.**  
Fındıklı Mah.Meclis-i Mebusan Yokuşu No. 15/2  
Beyoğlu/İST. Beyoğlu V.D. 0080777155  
Ticaret Sicil No: 790934  
Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57 SERİ C

SIRA NO.: 304872

Müşteri V.D.: BOGAZIÇI KURUMLAR

Vergi No: 7580183223

BİM NO:

AÇIKLAMA / DESCRIPTION	DÖVİZ TUTARI AMOUNT	CİNSİ CURR	TÜRK LİRASI TL.
NAVLUN / FREIGHT	1.670,00	USD	
TAHLİYE	165,00	USD	
TAHLİYE NEZARET	65,00	USD	
ENS	25,00	USD	
G.KABUL	60,00	USD	
ORDINO / D.ORDER	40,00	USD	
HİZMET BEDELİ	10,00	USD	
ISPS	7,00	USD	
OPR NO : IMP170033 SEASPAN THAMES / 001W / 12/05/2017 B / L NO : GSL1704030 TCNU 643514-0, / 1X40 HC, YANTIAN / AMBARLI			
İş bu fatura döviz olarak tahsil edilecektir.			
Son Ödeme Tarihi : 15/05/2017	Toplam :	2.042,00	USD
Döviz Kuru : 3.5925 USD	KDV Matrahı :	142,00	USD
Fatura, 8(sekiz) gün içinde itiraz edilmediği takdirde aynen kabul edilmiş sayılır.Fatura vadesinde ödenmediğinde dövizde yıllık % 16 , TL de yıllık % 35 vade farkı uygulanacaktır.	KDV Tutarı : %18	25,56	USD
	Genel Toplam :	2.067,56	USD
Yalnız: İkiBinAltmışYedi USD ElliAltı CENT			
<b>BANK: AKBANK</b>		<b>GARANTİ</b>	
TL HESAP NO : 0059803 IBAN : TR94 0004 6000 6388 8000 0598 03		TL HESAP NO : 1123/6299796 IBAN : TR28 0006 2001 1230 0006 2997 96	
USD HESAP NO : 0059825 IBAN : TR33 0004 6000 6300 1000 0598 25		USD HESAP NO : 1123/9098636 IBAN : TR71 0006 2001 1230 0009 0986 36	
EURO HESAP NO : 0059824 IBAN : TR37 0004 6000 6303 6000 0598 24		EURO HESAP NO : 1123/9098635 IBAN : TR98 0006 2001 1230 0009 0986 35	



## TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 13/02/2017

Banka referansı : 00855MP019551  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 13857.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 13/02/2017  
İhracatçı firma unvanı : AEROSPACE SCIENCE AND INDUSTRY  
SHENZHEN GROUP CO.LTD

Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.  
Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi :15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule  
Büyükdere Caddesi, No:215  
34394, 4. Levent/İstanbul

Tel: +90 (212) 318 5000  
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525  
Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 18/05/2017/478

Banka referansı : 00855MP020731  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET  
LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 11932.30 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 18/05/2017  
İhracatçı firma unvanı : AEROSPACE SCIENCE AND INDUSTRY  
SHENZHEN GROUP CO.LTD

Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli  
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.  
Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
BÜYÜKDERE CADDESİ Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi :15.02.2007

QNB Finansbank Kristal Kule  
Büyükdere Caddesi, No:215  
34394, 4. Levent/İstanbul


Tel: +90 (212) 318 5000  
0850 222 0900

Ticaret sicil no: 237525  
Mersis no: 0388-0023-3340-0576

qnbfinansbank.com

## YÜK TESLİM TALİMAT FORMU

Taşıyıcı Firmanın Ünvanı:	CATONI DENİZ İŞLERİ A.Ş.
Ana Konşimento Numarası:	
Ara Konşimento Numarası:	NYKSSZPT18942600
Tahliye Limanı:	KUMPORT
Gemi Adı:	SEASPAN THAMES
Sefer No:	001W
Gemi Geliş Tarihi:	
Özet Beyan Numrası:	
Özet Beyan Tarihi:	
Toplam Kap Adedi:	989
Toplam Ağırlık:	12,895.800

  
**CATONI**

ONAYLAYAN  
12.05.2017  
(Kaşe / imza)

İs Bu Konsimento alıcı nüshasıdır. Aslı hükmündedir. Yukarıda nitelikleri belirtilmiş olan esyanın AFROTURK LOGISTICS NAK TUR.VE DIS adına tesliminde sakınca bulunmamaktadır.

4458 Sayılı Gümrük Kanununun 46. maddesine istinaden, ikinci bir mbara tozunu katmaksızın gümrüğe boşaltma tarihi itibarı ile alıcısı tarafından lüh ihlal işlemi en geç 45 gün içinde tamamlanmayan mallar gümrüğe terk edilmiş sayılacağından, malınızı belirtilen süre içinde çekme zorunluluğunda olduğunuzu önemle hatırlatırız. İS Bu Teslimat Formu Tarihine kadar geçerlidir.

C.60 TRY DAMGA VERGİSİ MAKBUZ KARŞILIĞI ÖDENECEKTİR. DEFTER SIRA NO : 134

KONTEYNER NO: NYKU4832754, TCNU6435140  
2 X DS



0080777155

AFRO TURK LOGISTICS NAKL. TUR. VE  
DIŞ TICLTD. ŞTİ.

FINDIKLI MAH. MECLİS I MEBUSAN  
YOKUŞU 2 15

DENİTH

17343100IM038010

04/05/2017

34/ 15

343100

SEASPAN THAMES  
HONG KONG  
CATONI DENİZ İŞLERİ A.Ş.

740

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

001W

ÇİN HALK  
CUMHURİYETİ

TÜRKİYE

12/05/2017

1	GSL1704030	1	256	BI	TCNU6435140	HEADSET	5685,8	AEROSPACE SCIENCE INDUSTRY SHENZHEN GROUP CO LTD SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TICARET LTD.ŞTİ.
2	GSL1704029	1	733	BI	NYKU4832754	COMPUTER MOUSE	7210	PCTECH ELECTRONICS HK CO LTD SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TICARET LTD.ŞTİ.
			989				12895,8	



NAK. TUR. ve DIŞ TIC. LTD. ŞTİ.

Tel : +90 (212) 243 79 70 (pbx)

Fax : +90 (212) 243 52 57

Finikli Mah. Meclis-i Mebusan Yokuşu 15/2 Beyoğlu / İSTANBUL

GEMİ ADI / SEFER NO.	SEASPAN THAMES / 001W
ÖZET BEYAN NO./ TARİH	17343100IM038010 - 04/05/2017
VARIŞ LİMANI AMBAR NO.	AMBARLI
ANA KONŞİMENTO NO.	NYKSSZPT18942600
ARA KONŞİMENTO NO.	GSL1704030
KAP ADEDİ	256 CARTONS
AĞIRLIK	5.685,80 KGS
KONTEYNER NO.	TCNU 643514-0
İŞ BU KONŞİMENTO "ALICI NÜSHASIDIR" YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ KARGONUN .....SEGMENT.BILGISAYAR.DİS.TİCARET..... LTD.STİ. ADINA TESLİMİNİ RİCA EDERİZ.	ONAYLAYAN / KAŞE ve İMZA
	<p>AFROTURK LOGISTICS NAK. TUR. VE DIŞ TIC. LTD. ŞTİ. Finikli Mah. Mebusan Yokuşu No. 15/2 Beyoğlu/İST. Beyoğlu V.D. 0080777155 Ticaret Sicil No: 790934 Tel: (0212) 243 79 70 Faks: 243 52 57</p>

0,60 TL.'lik Damga Vergisi  
Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1863

LİKKAT III  
GİRİŞİ DEPOLAMA SÜRESİ  
45 GÜNDÜR.